海南职业技术学院产学研合作处文件

海职院产学研合作处（国际交流中心） 〔2020〕16 号

海南职业技术学院产学研合作处

转发关于组织海口市 2020 年度农村科技专

项资金项目申报的通知

各部门、各单位：

海口市 2020 年度农村科技专项资金项目申报工作已经

开始，现将《海口市科学技术工业信息化局关于组织海口市

2020 年度农村科技专项资金项目申报的通知》(海科工信字

〔2020〕105 号)转发给你们。希望各单位认真研究，积极联

系与我校有或将有合作项目的企业，以企业为主体联合申

报。拟申报的项目，请将申报材料（纸质材料一式 3 份及电

子版材料）于 2020 年 4 月 28 日前交至产学研合作处，产学

研合作处将组织专家对项目申报材料进行审阅及指导，经专

家指导后再进行网络申报。网上预审和受理从 2020 年 5 月

21 日开始，5 月 31 日结束;项目受理后，请项目负责人将纸

质材料一式 5 份于 2020 年 6 月 8 日下午 5：30 前交至产学

研合作处，逾期不予受理。联系人：孙倩（行政楼 811 室），

联系电话：31930810。

附件：1.海口市科学技术工业信息化局关于组织海口市 2020

年度农村科技专项资金项目申报的通知

2.申报指南

3.海口市农村科技专项资金项目申报书

4.海口市农村科技专项资金项目汇总表

5.任务合同书

产学研合作处（国际交流中心）

2020 年 4 月 20 日

海南职业技术学院产学研合作处 2020 年 4 月 20 日印发

（共印 10份）

	（共印10份）